連盟通信（24/034）第４回全国チャレンジアーチェリー大会 開催についての要項配

信

岐阜県内加盟団体 各位

こんにちは 岐阜県アーチェリー協会 こかいです。

全ア連より 連盟通信（24/034）第４回全国チャレンジアーチェリー大会 開催につい

て が配信されましたので 配信いたします。

前川さま  県ＨＰへの掲載をお願いいたします。

以上

／／／／／／／／／／／／／／／／／

岐阜県アーチェリー協会 小海尚昭

〒503-0997

岐阜県大垣市長松町６２－５

ｔｅｌ ０５８４－９１－７２０１

Tel ０９０－６０８７－７２０１

＜県メールアドレス＞

＜全ア連関係配信＞

gifuprf.archery@gmail.com

／／／／／／／／／／／／／／

    連盟通信

通知日

    2024/10/01 20:10:06

文書名

    連盟通信（24/034）第４回全国チャレンジアーチェリー大会 開催について

文書コメント

    加盟団体 各位

    役員 各位

    日頃より本連盟の事業にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

    さて、第４回全国チャレンジアーチェリー大会を 11 月 16 日～17 日に、静岡県掛川市「つま恋リゾ

ート彩の郷」にて開催いたします。

    今回は、900 ラウンド、リカーブ、コンパウンド、ベアボウ・レクリエーションの部を設けました。

    それぞれの技量や楽しみ方に応じてご参加いただけますので、広くご案内のほどお願いいたしま

す。

    【加盟団体宛に送付した資料（1 点）】

    第 4 回全国チャレンジアーチェリー大会開催要項_20241001

    大会日程  2024 年 11 月 16 日～17 日

    申込み方法 Google フォームにより申込み（先着順、締切り 10 月 31 日）

    どうぞよろしくお願い申し上げます。

    （公社）全日本アーチェリー連盟  普及部